所在地　 東京都目黒区上目黒■－■－■

　業者名 株式会社　■■■■■■

　代表者 代表取締役　■■　■■

　件名：日常生活用具給付

　平成２９年４月１日付け目健障身第０００１号により給付委託を受けた日常
生活用具について、下記の通り請求します。

数量

1

1

1

　備考：
支給番号 Ｎｏ．9999

請　求　書

平成　　　　年　　　　月　　　　日

　目黒区長　あて

請求金額 ￥ 50,760 （非課税）

品名 単価 金額

電気式たん吸引器　■■-700 ¥56,400 ¥56,400

小　 計（a） ¥56,400

消費税（b） ¥0

自己負担（c） ¥5,640

合 　計（d=a+b+c） ¥50,760

印

▲

（記載例）

目黒区の債権者登録又は自治体共

同運営登録と同一にしてください。